
REGIÓN DRE / UGEL GRUPO DE INSCRIPCIÓN
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DOCUMENTO DE
IDENTIDAD APELLIDO PATERNO APELLIDO MATERNO NOMBRES
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LABORAL MERITOS
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LITERAL
ANEXO N° 03

D.S 015-2020 -
MINEDU

OBSERVACIÓN

CUSCO UGEL PKV EBA Avanzado Comunicación 1 42797095 MUÑOZ SOLIS JOSE ZACARIAS 3 27 2 0 0 0 32 C
CUSCO UGEL PKV EBA Avanzado Comunicación 2 43241685 ESPINOZA FLORES REYDER 7 2 20 0 0 0 29 C
CUSCO UGEL PKV EBA Avanzado Comunicación 3 42551619 OROZCO PEREZ HENRRY EISLY 3 12 10.8 0 0 0 25.8 C
CUSCO UGEL PKV EBA Avanzado Comunicación 4 43847873 FERNANDEZ LOBOS ANTHONY ALEXANDER 3 4 0 0 0 0 7 C
CUSCO UGEL PKV EBA Avanzado Comunicación 5 42305025 ESPINOZA GALINDO FERNANDO 0 2 0 0 0 0 2 C
CUSCO UGEL PKV EBA Avanzado Comunicación 6 48033202 HUAMAN YUCRA DEMETRIA NO APTO
CUSCO UGEL PKV EBA Avanzado Ciencia Tecnologia y Salud 7 43866065 QUISPE MANCILLA MIGUEL ANGEL 3 12 1 0 0 0 16 C
CUSCO UGEL PKV EBA Avanzado Ciencia Tecnologia y Salud 8 41054879 CHAVEZ RAYMUNDEZ VICTOR 0 14 0 0 0 0 14 C
CUSCO UGEL PKV EBA Avanzado Ciencia Tecnologia y Salud 9 43099757 CONDORI QUINTO JACQUELINE 3 2 1.6 0 0 0 6.6 C
CUSCO UGEL PKV EBA Avanzado Ciencia Tecnologia y Salud10 23971646 LUQUE TTITO PERSY 0 2 0 0 0 0 2 C
CUSCO UGEL PKV EBA Avanzado Ciencia Tecnologia y Salud11 40487663 ZAGA YARASCA EDWIN 0 0 0 0 0 0 0 C
CUSCO UGEL PKV EBA Avanzado Matemática 12 40857949 CORONADO HUANACO EDWIN NO APTO NO HAY PLAZA
CUSCO UGEL PKV EBA Avanzado Matemática 13 44558830 SUASNABAR URBANO ESTEFANIA ISABEL NO APTO NO HAY PLAZA
CUSCO UGEL PKV EBA Avanzado Desarrollo Personal y Ciudadano14 44509980 PALOMINO PICHARDE COPERTINO EDWIN NO APTO NO HAY PLAZA
CUSCO UGEL PKV EBA Avanzado Desarrollo Personal y Ciudadano15 24716615 CAHUANA CONCHA ROMULO NO APTO NO HAY PLAZA

CUADRO PRELIMINAR DE MERITOS POR EVALUACIÓN DE EXPEDIENTES UGEL PKVV 2022  -  EDUCACIÓN BASICA ALTERNATIVA

NO CUMPLE REQUISITO DEL ANEXO N° 03 D.S N° 015-2020.MINEDU
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OBSERVACIÓN DNI VALIDADO

CUSCO UGEL PKV EBA Avanzado Comunicación 1 42797095 MUÑOZ SOLIS JOSE ZACARIAS 3 27 2 0 0 0 32 C 1
CUSCO UGEL PKV EBA Avanzado Comunicación 2 43241685 ESPINOZA FLORES REYDER 7 2 20 0 0 0 29 C 1
CUSCO UGEL PKV EBA Avanzado Comunicación 3 42551619 OROZCO PEREZ HENRRY EISLY 3 12 10.8 0 0 0 25.8 C 1
CUSCO UGEL PKV EBA Avanzado Comunicación 4 43847873 FERNANDEZ LOBOS ANTHONY ALEXANDER 3 4 0 0 0 0 7 C 1
CUSCO UGEL PKV EBA Avanzado Comunicación 5 42305025 ESPINOZA GALINDO FERNANDO 0 2 0 0 0 0 2 C 1
CUSCO UGEL PKV EBA Avanzado Comunicación 6 48033202 HUAMAN YUCRA DEMETRIA NO APTO 1
CUSCO UGEL PKV EBA Avanzado Ciencia Tecnologia y Salud 7 43866065 QUISPE MANCILLA MIGUEL ANGEL 3 12 1 0 0 0 16 C 1
CUSCO UGEL PKV EBA Avanzado Ciencia Tecnologia y Salud 8 41054879 CHAVEZ RAYMUNDEZ VICTOR 0 14 0 0 0 0 14 C 1
CUSCO UGEL PKV EBA Avanzado Ciencia Tecnologia y Salud 9 43099757 CONDORI QUINTO JACQUELINE 3 2 1.6 0 0 0 6.6 C 1
CUSCO UGEL PKV EBA Avanzado Ciencia Tecnologia y Salud10 23971646 LUQUE TTITO PERSY 0 2 0 0 0 0 2 C 1
CUSCO UGEL PKV EBA Avanzado Ciencia Tecnologia y Salud11 40487663 ZAGA YARASCA EDWIN 0 0 0 0 0 0 0 C 1
CUSCO UGEL PKV EBA Avanzado Matemática 12 40857949 CORONADO HUANACO EDWIN NO APTO NO HAY PLAZA 1
CUSCO UGEL PKV EBA Avanzado Matemática 13 44558830 SUASNABAR URBANO ESTEFANIA ISABEL NO APTO NO HAY PLAZA 1
CUSCO UGEL PKV EBA Avanzado Desarrollo Personal y Ciudadano14 44509980 PALOMINO PICHARDE COPERTINO EDWIN NO APTO NO HAY PLAZA 1
CUSCO UGEL PKV EBA Avanzado Desarrollo Personal y Ciudadano15 24716615 CAHUANA CONCHA ROMULO NO APTO NO HAY PLAZA 1

CUADRO PRELIMINAR DE MERITOS POR EVALUACIÓN DE EXPEDIENTES UGEL PKVV 2022  -  EDUCACIÓN BASICA ALTERNATIVA

NO CUMPLE REQUISITO DEL ANEXO N° 03 D.S N° 015-2020.MINEDU


